Intékter snIT

Konto Beskrivning

Bidrag
(Intakter snIT) - 3250
(Intékter snlT) - 3250
(Intakter snIT) - 3250

Summa bidrag

Summa intékter

Kostnader snIT

Programledningsstod
PLs Pedagogiska Priset Sittning
PLs Pedagogiska Priset Pris

Summa
30,000.00 kr
5,000.00 kr
5,000.00 kr

40,000.00 kr

40.000.00 kr

Konto Beskrivning Summa
Arrangemang
(Kostnader arrangemang) - 4210 Pedagogiska Priset Sittning 8,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Pedagogiska Priset Pris 5,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Kursvalsmingel 1,600.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Pluggfrukostar / Pluggkvallar 8,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Férelasningar & Workshops 10,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Mottagning arrangemang 1,942.99 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Kursenkatfika 4,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Kursenkatspris 2,000.00 kr
(Kostnader aspning) - 4242 Aspning 3,000.00 kr
Summa arrangemang 43,542.99 kr
Kommittéen
(Kostnader dverlamningar) - 4241 Overlamning 2,795.00 kr
(Profilklader och matrial) - 5920 Profilering 4,800.00 kr
(Kostnader inter representation) - 4510 Teambuilding 3,780.00 kr
Summa kommittéen 11,375.00 kr
Extern representation
(Kostnader extern representation) - 4511 Klassrepsmoten Kandidat 2,880.00 kr
(Kostnader extern representation) - 4511 Klassrepsméoten Master 6,240.00 kr
(Kostnader extern representation) - 4511 Tackmiddag for klassrep 2,400.00 kr
11,520.00 kr

Summa kostnader

Summa intakter
Summa kostnader
Enhetens resultat

Kvar fran forra aret
Kvar till nésta ar

40,000.00 kr
66,437.99 kr
-26,437.99 kr

43,403.04 kr
16,965.05 kr

66.437.99 kr

Kommentar

Studieframjande medel
PLs= Programledningsstod
PLs= Programledningsstéd

Kommentar

8*1000

Pluggkvallar och rundvandring
4*1000
4*500 (500kr lottas ut till en vinnare efter varje kursenkat)

215*(7 invalda + 6 snIT)
800 per person
630 per person

Lunchkostnader med klassrepresentanterna

90*4*(6 reps + 2 snlIT)

90*4*(4 reps + 2 snIT) (MPDSC)+ 85*4*2*(4 reps + 2 snIT) (MPSOF & MPIDE)
90* (18 reps + 6 snlIT)



